Para prevenir roturas, accidentes o daños severos, NO USAR este
producto fuera de los límites técnicos y sus aplicaciones. Las normas
locales pueden regular el uso de este producto.
To avoid abnormal operation, accidents or serious injury,
DO NOT use this product outside of the specification range.
Local regulations may regulate the use of this product.
REF: VMP_V_072020_REV0REF: VMP_V_072020_REV0
Pag. 1/8

AQL PROTECCION
Carretera N-340 Km 1245, 3 Nave B-5 Polígono industrial El Pla 08750 Molins de Rei, Barcelona (España)
Tel. (+34) 936800376  *  Whatsap pedidos: 660781482  *  www.aqlproteccion.com  *  aql@aqlproteccion.com
ANBER
Avda. de las Flores, 13-15 P.E. El Molino 28970  Humanes de Madrid, Madrid (España)
Tel. (+34)916063711  *  Whatsap pedidos: 649787619  *  www.anber.es  *  anber@anber.es
CÓDIGO
CODE
MEDIDA
SIZE
DN H H1 E ØW
DIN 2576 - PN10 DIN 2502 - PN16 ANSI 125/150
ØD N-ØM &º ØD N-ØM &º ØD N-ØM &º
5115050MR 2” 50 25 131 1005 160 125 4 - M16 90 125 4 - M16 90 120,6 4 - 19 90
5115065MR 2 1/2” 65 25 142 165 160 145 4 - M16 90 145 4 - M16 90 139,7 4 - 19 90
5115080MR 3” 80 25 150 165 160 160 4 - M16 45 160 4 - M16 45 152,4 4 - 19 90
5115100MR 4” 100 25 170 165 160 180 4 - M16 45 180 4 - M16 45 190,5 4 - 19 45
5115125MR 5” 125 25 184 165 160 210 4 - M16 45 210 4 - M16 45 215,9 4 - 22,4 45
5115150MR 6” 150 25 200 165 160 240 4 - M20 45 240 4 - M20 45 241,3 4 - 22,4 45
5115200MR 8” 200 35 240 165 265 295 4 - M20 45 295 4 - M20 30 298,4 4 - 22,4 45
5115250MR 10” 250 35 270 240 265 350 4 - M20 30 355 4 - M24 30 361,9 4 - 25,4 30
5115300MR 12” 300 35 310 240 265 400 4 - M20 30 355 4 - M24 30 431,8 4 - 25,4 30
5115350MR 14” 350 45 368 460 4 - M20 22,5 470 4 - M24 22,5 476,3 4 - 28,5 30
5115400MR 162 400 50 400 515 4 - M24 22,5 525 4 - M27 22,5 539,8 4 - 31,8 22,5
5115500MR 18” 500 55 480 620 4 - M24 18 650 4 - M30 18 635 4 - 31,8 18
5115600MR 20” 600 68 562 725 4 - M27 18 770 4 - M33 18 749,3 4 - 44,5 18
Medidas en milímetros / All size in milimeters
MEDIDAS/ SIZES
5115MR
51151MR